1079 Ordeig, *Dotalies* 241, p. 245 (Baraut, *ActUrgell* 70, Urgellia 1, p. 149); *acta de consagració (Sant Esteve d'Olius); scriptor lator legis ac iuris Ermengaudus*: In era millesima centesima septima decima, ab Incarnatione nostri Redemptoris crona millesima septuagesima nona, de Aduentu Domini ebdomada ultima, ante Natiuitatem Domini die quinta, per beatissimi apostoli Thome ueneranda solempnia.

1081 Junyent-Ordeig, *DipVic* 1444, p. 734 (Ordeig, *Dotalies* 245, p. 254); *acta de consagració (Sant Martí de Viladrau); scriptor Guilielmus leuita*: Anno ab Incarnatione Domini nostri Iesu Christi millesimo octuagesimo secundo, indiccione quarta, feria secunda hebdomade secunde decembris mensis.

1094 Baraut, *DocUrgell* 1117 (Urgellia 8, p. 43); *adveració testamentària; scriptor Ermengaudus legis ac iuris lator*: Post spacia uero VII^{em} annorum, in anno XXX^oIII^o Filippi regis, ultima ebdomada marcii mensis, feria V^a.

1105 Rocafiguera, *Aiguafreda* 19, p. 59 (Ordeig, *Dotalies* 299, p. 33); *acta de consagració (Sant Martí d'Aiguafreda); scriptor Berengarius leuita*: Anno dominice Incarnationis millesimo centesimo quinto, indiccione tertia decima et concurrentes quintam, epacta tertia, hebdomada quarta mensis Ianuarii, die Dominica, anno quadragessimo sexto Philipi Regis.

Et al.

En les construccions in hebdomada; in (omnibus) hebdomadis:

986 DipCardona 7, p. 63 (CPoblación I 9, p. 16); *carta de poblament; scriptor Ranimirus presbiter*: Donare facimus ad domum Sancti Vincentii, sicut fecerunt parentes nostri ex toto, et in hebdomada duas somatas salis, et necessaria ligna.

[post 1106] Puig i Ferreté, *Gerri* II 96, p. 66; *acta fundacional*: Et iudicium ecclesiasticum intus accepit, si dati sint ei dies tres ieiuniorum in ebdomada, uel duo, uel unus.

1138 Baraut, *DocUrgell* 1463 (Urgellia 9, p. 269); *concessió; scriptor Baro sacerdos*: Emendo et redirigo siue dono Deo et beate Marie Sedis et domno Petro episcopo unum diem et unam noctem per totum annum in omnibus ebdomadis omni tempore de meis molendinis, quos habeo et habere debeo uel Deo annuente in antea habuero in ipsa ribera de Ponts.

1195 Constans, *DipBanyoles* 189, p. 216; *acta fundacional*: Solet quater in ebdomada celebrare, sicut alii beneficiati eiusdem ualoris.

1199 Sans Travé, *DipTBarberà* 204, p. 298; *compravenda; scriptor Raymundus leuyta*: Et retinemus aquam per unum diem ad regandum omnem insulam in ebdomada, que est subtus cequiam istius molendini.

En les construccions per unamquemque hebdomadam; de unaquaque hebdomada; in unaquaque hebdomada:

988 Bolòs, *Serrateix* 28, p. 104; *donació; scriptor Wiliemundus monachus*: Dono ad prelibatum cenobium Sancte Dei genitricis Marie omnibus annis, iam semper, per unamquemque ebdomadam duas somatas de sale et sit acceptum hunc salem de feria V^a usque ad uesperum sabbati.

1040 Baraut, *ActUrgell* 52, Urgellia 1, p. 130 (*Ordeig, Dotalies* 167, p. 112; DipCardona 33, p. 107); *acta de consagració (Sant Vicenç de Cardona); scriptor Borrellus scolasticus*: Laudo decimam partem salis et per unamquemque ebdomadam VI sextarios salis ... per unamquemque ebdomadam XII denarios ... et eminam salis per salar similiter per unamquamque ebdomadam.

1044 CSCugat II 572, p. 236; *adveració testamentària; scriptor Suniarius sacer*: Et filio suo Guidone faciat decantare ipsam ecclesiam s. Aziscli iugiter in secula per unam quemque ebdomada, feria II^a.

1112 CDipÀger I 218, p. 492; *testament; scriptor Martinus sacer*: Omni tempore cantet misam presbiter qui tenuerit ipsam ecclesiam per unamquemque ebdomadam feria II et sexta pro anima mea et pater meus et mater mea.

1169 DipPoblet 365, p. 277; *convinença; scriptor Stefanus*: Rursus dono uobis et laudo quod semper in perpetuum habeatis aquam ad rigandum uestrum alodium in unaquaque ebdomada, a sabbato sero usque ad dominicam ad noctem, id est, una nocte et una die, et hoc omni tempore.

1181 Bisson, *Fiscal accounts* II 150, p. 274; *concessió; scriptor Raimundus*: Et ista aqua habeant ad ceruicium (SIC) milicie Templi de ipso manso de Rourel, except[is] duabus diebus de unaquaque ebdomada die Iunis et die ueneris.

2.

839 (?)⁵ Baraut, *ActUrgell* 3, Urgellia 1, p. 54 (Baraut, *CartAndorra* I 6, p. 101); *capbreu dels censos i altres drets pertanyents a Santa Maria de la Seu d'Urgell enumerats en l'acta de consagració*: Et requisit eos de omnem censum seu de ipsas ebdomadas, qualiter uidetur abere eiusdem matris ecclesie de suum episcopium ... De Adral modios III de teres et quinal I de ui ... et ebdomada. De Assua quarteras VI de tercs et pernas II et ebdomada. De Ollafracta quarteras VI de tercs ... et ebdomada.⁶

1002 CSCugat II 377, p. 24; *testament; scriptor Baio*: Et faciatis carta ad s. Michaelis, qui est suo domo in domum s. Cucuphati, de ebdomada I de molino, et parilio I de boues cum illorum apero, et ad s. Cucuphati alia ebdomada de ipso molino.

⁵ Aquest document presenta problemes pel que fa a la seva datació. Ordeig (*Dotalies*, p. 9) creu que el text s'hauria redactat a mitjan segle XI i se n'hauria fet una nova redacció a la primera meitat del segle XIII.